РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АХТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля _2019 года                                                                             № 6

	Об утверждении плана нормотворческой деятельности в администрации Ахтырского сельского поселения Колпнянского района Орловской области на 2 полугодие 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  во исполнение предложений прокуратуры Колпнянского района Орловской области в проект плана правотворческой деятельности, администрация Ахтырского сельского поселения Колпнянского района  Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план нормотворческой деятельности в администрации Ахтырского сельского поселения Колпнянского района Орловской области на 2 полугодие 2019 года.
2. Обнародовать настоящее  постановление на информационной доске и разместить на интернет-сайте администрации Колпнянского района (по согласованию).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения                               А.Д. Маслов

	Приложение к постановлению администрации Ахтырского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от  03 июля 2019 года №6

План нормотворческой деятельности
 в администрации Ахтырского сельского поселения Колпнянского района Орловской области на 2 полугодие 2019 года

	№ п/п
	Наименование НПА для применения
	Срок разработки
	Ответственный

	2.
	Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету  в реестре муниципального имущества  муниципального образования Колпнянский район Орловской области
	июль
	Администрация Ахтырского сельского поселения Колпнянского района Орловской области, Ахтырский сельский Совет народных  Колпнянского района Орловской области

	3.
	Принятие НПА в сфере стратегического планирования
	август
	Администрация Ахтырского сельского поселения Колпнянского района Орловской области, Ахтырский сельский Совет народных  Колпнянского района Орловской области

	4.
	Принятие НПА «О внесение изменений  в бюджет Ахтырского сельского поселения Колпнянского района орловской области на 2019 год»
	сентябрь
	Ахтырский сельский Совет народных  Колпнянского района Орловской области

	5.
	Приведение Устава Ахтырского сельского поселения Колпнянского района Орловской области  в соответствие с изменениями действующего законодательства
	октябрь
	Ахтырский сельский Совет народных  Колпнянского района Орловской области

	6.
	Принятие НПА «О внесении изменений в административные регламенты оказания муниципальных услуг»
	октябрь - ноябрь
	Администрация Ахтырского сельского поселения Колпнянского района Орловской области, Ахтырский сельский Совет народных  Колпнянского района Орловской области